eiusdem cardinalibus pro tempore principaliter conces-
sis dumtaxat exceptis) sub quacumque verborum forma descriptis et clausulis etiam derogato-
riarum derogatoriis aliisque fortioribus, efficacioribus et insolitis etiam motu et scientia ac 
potestate similibus et quibuscumque etiam maximis, urgentissimis et inexcogitabilibus causis, 
considerationibus et respectibus etiam ad eosdem secretarios nominatim nunc et pro tempore 
emanatorum etiam sepius repetite et etiam si pro illa prensentibus specialiter expresse et no-
minatim derogari videretur et eis eorumque totis tenoribus specifica et individua mentio fieret 
et quascumque sententias, censuras et penas etiam gravissimas in se continerent, ad remitten-
dum aliquam taxam eis ratione quorumcumque officiorum vel alias iuxta formam litterarum 
Innocentii predecessoris huiusmodi debitam nullatenus astringantur nec sub illis comprehen-
dentur aut sentientiis, censuris et penis in eis contentis huiusmodi quoquomodolibet ligentur, 
sed omnia et singula mandata predicta, que nemini quoquomodo suffragari volumus et quo-
rum tenorum, ac si de verbo ad verbum insererentur, ac nomina, cognomina et qualitates eo-
rum, quibus concesse fuerint, presentibus pro individue et sufficienter expressis et insertis 
habemus, immediate post eorum omnium et singulorum concessionem toties quoties concessa 
extitierint, revocata, cassa et irrita sint et esse censeantur, pro immediate revocatis, cassis et 
irritis habeantur, etiam in omnibus et per omnia, perinde ac si singule revocationes huiusmodi 
immediate post diactam eorum concessionem respective per speciales litteras apostolicas, de 
quibus realiter appareret, cum eorum totali insertione et eorum ac omnium et singulorum in 
eis contentarum clausularum expressa ac individua derogatione ipsorumque secretariorum ab 
eis totali exemptione ac liberatione facta fuissent, non obstantibus omnibus et singulis premis-
sis, quibus etiam, si de eis eorumque totis tenoribus pro eorum sufficienti derogatione specia-
lis, specifica, expressa et individua ac de verbo ad verbum, non autem per generales clausulas 
id importantes mentio seu quavis alia expressio habenda foret, eorum tenores presentibus pro 
sufficienter expressis habentes, hac vice duntaxat harum serie specialiter et expresse de simili 
consilio omnia derogamus et derogatum esse volumus necnon constitutionibus et ordinationi-
bus apostolicis, statutis quoque et consuetudinibus quorumcumque dicte curie officiorum iu-
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ramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis ceterisque contrariis qui-
buscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum statuti, decreti, ordi-
nationis, inhibitionis, derogationis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si-
quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem ominipotentis dei ac beatorum Petri et 
Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Rome apud Sanctumpetrum, anno incarna-
tionis dominice Millesimoquingentesimo, Sexto idus Martii, pontificatus nostri anno nono.